
令和６年１０月２２日 

 

 保護者各位 

富山県立上市高等学校 

校長 前原 五輪雄 

 

２０２４ 文化活動発表会の開催について（案内） 

 

紅葉の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、「２０２４文化活動発表会」を下記のとおり開催します。 

ご多用とは存じますが、生徒の活動の様子をご覧いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年１１月１日（金） 

 

２ 場 所  上市高校校舎、第１体育館 

 

３ 日 程 

  ・１１月１日（金） 一般開放時間帯    ９時２０分～１１時５０分 

 一般開放時間帯  １２時５０分～１５時１０分 

 

４ 観覧についてのお願い 

 ①第１体育館入口で受付をお願いします。 

②内履をご持参してください。外履き・傘は各自でお持ちください。 

 

５ 車での来校 

  ①車でお越しの方は、桜並木側を入口とした一方通行でお願いします。 

そのため、車の出口は、農場北側でお願いします。 

②車は本校駐車場（舗装・非舗装）に駐車してください。譲り合ってご利用ください。 

③三杉公園横駐車場は使用できません。 

 


